
Uchwała Nr LX/240/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 4 października 2006r. w sprawie utworzenia na obszarze Gminy
Ostróda odrębnego obwodu głosowania.

 

Uchwała Nr LX/240/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 4 października 2006r.
 

w sprawie: utworzenia na obszarze Gminy Ostróda odrębnego obwodu głosowania.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004r.
nr 25, poz. 219, nr 102, poz.1055, nr 167, poz. 1760, z 2005r. nr 175, poz. 1457, z 2006r. nr 17, poz.
128, nr 34, poz. 242, nr 146, poz. 1055, nr 159, poz. 1127); Rada Gminy Ostróda, na wniosek Wójta,
uchwala, co następuje:
 
§ 1.  Na obszarze Gminy Ostróda tworzy się  następujący odrębny obwód głosowania,  określając
poniżej jego numer, granicę i siedzibę:
 

Numer
obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

16. Budynek Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku
Dom Pomocy Społecznej
w Szyldaku
ul. Gdańska 14

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na  terenie  Gminy
Ostróda w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 
 

UZASADNIENIE do projektu Uchwały Nr LX/240/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 4
października 2006r. w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Ostróda odrębnego obwodu

głosowania.
 
Zgodnie z podstawą prawną projektu uchwały głosowanie w wyborach do rad przeprowadza się w
„odrębnych obwodach głosowania” tworzonych przez radę gminy, na wniosek wójta - w Domu Pomocy
Społecznej w Szyldaku, w przypadku gdy w dniu wyborów będzie przebywać co najmniej 15 wyborców
objętych rejestrem wyborców w gminie. Utworzenie tych obwodów następuje najpóźniej w 35 dniu
przed dniem wyborów - czyli do 7 października 2006r.

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska



Umieścił/a: Artur Jabłonka
Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 05.10.2006, ostatnia aktualizacja: 05.10.2006, odsłon: 932

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lx24006-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w-sp

rawie-utworzenia-na-obszarze-gminy-ostroda-odrebnego-obwodu-glosowania

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lx24006-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w-sprawie-utworzenia-na-obszarze-gminy-ostroda-odrebnego-obwodu-glosowania
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lx24006-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w-sprawie-utworzenia-na-obszarze-gminy-ostroda-odrebnego-obwodu-glosowania

